
  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА СЫКТЫВКАРА 

СЫКТЫВКАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

___________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 
29 июля 2016 года  № 11/33 

 г. Сыктывкар  
 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации 18 сентября 2016 года 

 

На основании части 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с разделом II Порядка передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 

328/1863-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Республики Коми от 11 июля 2016 года № 219/1177-5 «О распределении 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва» 

Территориальная избирательная комиссия города Сыктывкара 

постановляет: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за 

получением открепительных удостоверений, передачей открепительных 



 

удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением 

открепительных удостоверений в резерве Территориальной избирательной 

комиссии города Сыктывкара и погашением неиспользованных в составе: 

Воронин Александр Альвианович – председатель Территориальной 

избирательной комиссии города Сыктывкара; 

Родионова Мария Николаевна – заместитель председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Сыктывкара; 

Гусева Анастасия Олеговна – секретарь Территориальной избирательной 

комиссии города Сыктывкара. 

3. Системным администраторам КСА ГАС «Выборы» Территориальной 

избирательной комиссии города Сыктывкара Печориной Т.Ф., Терентьевой Е.А. 

обеспечить ввод в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» данных о движении открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии города Сыктывкара 

А.А. Воронина. 

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии города Сыктывкара сайта Избирательной комиссии 

Республики Коми на официальном Интернет-портале Республики Коми.  

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

города Сыктывкара                А.А. Воронин 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии 

города Сыктывкара          А.О. Гусева 



 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением 

Территориальной избирательной 

комиссии города Сыктывкара 

от 29 июля 2016 года № 11/33  
 

 

Распределение 

открепительных удостоверений между участковыми избирательными 

комиссиями для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

 
№ п/п №№  

участковых 

комиссий 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№  

открепительных  

удостоверений 

1.  1 10 0 0 55001 - 0 0 55010 

2.  2 10 0 0 55011 - 0 0 55020 

3.  3 10 0 0 55021 - 0 0 55030 

4.  4 10 0 0 55031 - 0 0 55040 

5.  5 10 0 0 55041 - 0 0 55050 

6.  6 20 0 0 55051 - 0 0 55070 

7.  7 20 0 0 55071 - 0 0 55090 

8.  8 30 0 0 55091 - 0 0 55120 

9.  9 30 0 0 55121 - 0 0 55150 

10.  10 20 0 0 55151 - 0 0 55170 

11.  11 20 0 0 55171 - 0 0 55190 

12.  12 30 0 0 55191 - 0 0 55220 

13.  13 30 0 0 55221 - 0 0 55250 

14.  14 40 0 0 55251 - 0 0 55290 

15.  15 40 0 0 55291 - 0 0 55330 

16.  16 30 0 0 55331 - 0 0 55360 

17.  17 10 0 0 55361 - 0 0 55370 

18.  18 20 0 0 55371 - 0 0 55390 

19.  19 30 0 0 55391 - 0 0 55420 

20.  20 30 0 0 55421 - 0 0 55450 

21.  21 20 0 0 55451 - 0 0 55470 

22.  22 20 0 0 55471 - 0 0 55490 

23.  23 30 0 0 55491 - 0 0 55520 

24.  24 20 0 0 55521 - 0 0 55540 

25.  25 50 0 0 55541 - 0 0 55590 

26.  26 50 0 0 55591 - 0 0 55640 

27.  27 50 0 0 55641 - 0 0 55690 

28.  28 40 0 0 55691 - 0 0 55730 

29.  29 40 0 0 55731 - 0 0 55770 

30.  30 40 0 0 55771 - 0 0 55810 

31.  31 40 0 0 55811 - 0 0 55850 

32.  32 40 0 0 55851 - 0 0 55890 



 

33.  33 30 0 0 55891 - 0 0 55920 

34.  34 40 0 0 55921 - 0 0 55960 

35.  35 30 0 0 55961 - 0 0 55990 

36.  36 40 0 0 55991 - 0 0 56030 

37.  37 40 0 0 56031 - 0 0 56070 

38.  38 40 0 0 56071 - 0 0 56110 

39.  39 40 0 0 56111 - 0 0 56150 

40.  40 40 0 0 56151 - 0 0 56190 

41.  41 50 0 0 56191 - 0 0 56240 

42.  42 30 0 0 56241 - 0 0 56270 

43.  43 30 0 0 56271 - 0 0 56300 

44.  44 40 0 0 56301 - 0 0 56340 

45.  45 40 0 0 56341 - 0 0 56380 

46.  46 30 0 0 56381 - 0 0 56410 

47.  47 30 0 0 56411 - 0 0 56440 

48.  48 50 0 0 56441 - 0 0 56490 

49.  49 30 0 0 56491 - 0 0 56520 

50.  50 30 0 0 56521 - 0 0 56550 

51.  51 40 0 0 56551 - 0 0 56590 

52.  52 50 0 0 56591 - 0 0 56640 

53.  53 40 0 0 56641 - 0 0 56680 

54.  54 50 0 0 56681 - 0 0 56730 

55.  55 50 0 0 56731 - 0 0 56780 

56.  56 50 0 0 56781 - 0 0 56830 

57.  57 50 0 0 56831 - 0 0 56880 

58.  58 40 0 0 56881 - 0 0 56920 

59.  59 40 0 0 56921 - 0 0 56960 

60.  60 40 0 0 56961 - 0 0 57000 

61.  61 50 0 0 57001 - 0 0 57050 

62.  62 40 0 0 57051 - 0 0 57090 

63.  63 50 0 0 57091 - 0 0 57140 

64.  64 50 0 0 57141 - 0 0 57190 

65.  65 40 0 0 57191 - 0 0 57230 

66.  66 40 0 0 57231 - 0 0 57270 

67.  67 40 0 0 57271 - 0 0 57310 

68.  68 40 0 0 57311 - 0 0 57350 

69.  69 40 0 0 57351 - 0 0 57390 

70.  70 40 0 0 57391 - 0 0 57430 

71.  71 40 0 0 57431 - 0 0 57470 

72.  72 40 0 0 57471 - 0 0 57510 

73.  73 40 0 0 57511 - 0 0 57550 

74.  74 50 0 0 57551 - 0 0 57600 

75.  75 50 0 0 57601 - 0 0 57650 

76.  76 50 0 0 57651 - 0 0 57700 

77.  77 50 0 0 57701 - 0 0 57750 

78.  78 60 0 0 57751 - 0 0 57810 

79.  79 60 0 0 57811 - 0 0 57870 



 

80.  80 30 0 0 57871 - 0 0 57900 

81.  81 50 0 0 57901 - 0 0 57950 

82.  82 50 0 0 57951 - 0 0 58000 

83.  Резерв 

Территориальной 

избирательной 

комиссии города 

Сыктывкара 500 0 0 58001 - 0 0 58500 

Итого: 

 

3500 

  


